Руководителю
____________________________________
(наименование структурного подразделения)
____________________________________

____________________________________
  							  (название организации/ФИО предпринимателя)

«___» _______________ 20___  г.

Уважаемый(ая) ________________________________________!

В связи сУказом Президента РФ №239 от 02 апреля 2020 года «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) установлены с4 по 30 апреля 2020 г. включительно нерабочие дни.  В большинстве субъектов Российской Федерации, исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки реализованы ограничительные меры, направленные на предотвращение распространения коронавирусной инфекции, в том числе карантины/режимы самоизоляции.
___________________________(наименование заемщика) работает на территории ___________________ области, где также введены __________ меры.

В связи с осуществлением деятельности в данном регионе, ___________________(наименование заемщика) испытывает негативные явления в бизнесе, вызванные указанными выше причинами.

Далее подробно описать какие негативные явления, и что на них повлияли именно выходные дни и режимы карантина или самоизоляции, данный текст из текста письма удалить)
[bookmark: _GoBack]
На основании вышеизложенного, уведомляем Вас о том, что в сложившихся условиях ________________________ (наименование заемщика) не имеет возможности своевременно исполнять обязательства по договору № __________  от __.__.___ г. В связи  с чем, просим Вас рассмотреть возможность  изменения условий кредитования. Запрашиваемые изменения условий кредитования приведены в Заявлении  ______________(наименование организации) от ___.___.___.

Должность           _________________________/расшифровка ФИО/

М.П.